

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06.16.01/23
Processo Administrativo Nº 06.16.01/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSIMAR GOMES SOUSA
Data de Publicação: 20/06/2023 08:28:16

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 21/07/2023 13:59:37
LOTE 1**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: ÁGUA DESTILADA AMPOLA 10ML – SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 0,40		Valor Total: 900,00
Item: 2	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: ÁGUA DESTILADA AMPOLA 5ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 15.375	Valor Unit.: 0,35		Valor Total: 5.381,25
Item: 3	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: ÁGUA DESTILADA FRASCO 500ML – SISTEMA FECHADO			
Quantidade: 5.475	Valor Unit.: 3,80		Valor Total: 20.805,00
Item: 4	Unidade: FRASCO	Marca: HALEX STAR	Modelo: HALEX STAR
Descrição: SOLUCAO DE GLICERINA 120MG/ML (12%) SOLUÇÃO RETAL FRASCO OU BOLSA 250ML			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 3.000,00
Item: 5	Unidade: FRASCO	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: SOLUÇÃO DE MANITOL 20% FRASCO 250ML			
Quantidade: 1.125	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 5.625,00
Item: 6	Unidade: FRASCO	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: SOLUÇÃO DE RINGER LACTATO FRASCO 500ML – SISTEMA FECHADO			
Quantidade: 3.375	Valor Unit.: 6,38		Valor Total: 21.532,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 L C M FERREIRA FARMACIA	082	35.019.206/0001-48	153.691,50	57.243,75		Sim
2 POTIGUAR DISTRIBUIDORA DE	080	44.205.333/0001-22	169.495,50	68.000,05	18,79	Sim
3 PHARMAPLUS LTDA	020	03.817.043/0001-52	153.691,50	89.164,99	31,12	Não
4 HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	012	08.774.906/0001-75	129.883,50	91.299,75	2,39	Não
5 CMF DISTRIBUIDORA DE	038	13.414.166/0001-04	153.691,50	91.848,00	0,60	Não
6 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	058	26.383.079/0001-70	153.691,50	91.999,00	0,16	Sim
7 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE	140	46.297.103/0001-66	153.691,50	92.148,00	0,16	Sim
8 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA	046	40.587.322/0001-01	153.691,50	93.900,00	1,90	Sim
9 GILBERTO HENRIQUE LOPES DE	089	27.184.755/0001-40	153.691,50	100.000,00	6,50	Sim
10 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS	122	05.675.713/0001-79	153.691,50	110.000,00	10,00	Não
11 MALUREL DISTRIBUIDORA DE	039	11.773.173/0001-69	153.691,50	113.900,00	3,55	Sim
12 FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAÇÃO	090	41.138.978/0001-00	172.571,25	115.131,75	1,08	Sim
13 D&V COMERCIO DE MATERIAL	008	05.964.983/0001-08	132.353,25	115.862,25	0,63	Não
14 TS COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E	091	08.077.211/0001-34	142.254,00	120.000,00	3,57	Não
15 LUCAS GOULART HOLANDA - ME	117	11.435.516/0001-85	153.691,50	129.000,15	7,50	Sim
16 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	045	09.485.574/0001-71	153.691,50	152.000,00	17,83	Não

W

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

17	DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE	088	28.423.645/0001-56	153.691,50	153.691,50	1,11	Sim
18	BV DISTRIBUIDORA DE	069	45.601.447/0001-54	153.691,50	153.691,50	0,00	Sim
19	SH COMERCIO E SERVICO DE	115	42.307.966/0001-16	153.691,50	153.691,50	0,00	Sim
20	DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	112	21.572.278/0001-03	176.838,00	164.489,00	7,03	Sim
21	NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS	037	07.029.483/0001-04	169.041,75	166.068,75	0,96	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E	077 01.193.818/0001-30	153.409,50	119.800,00		Não

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 21/07/2023 13:59:37
LOTE 2**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: SOLUÇÃO DE GLICOSE 5% FRASCO 250ML – SISTEMA FECHADO			
Quantidade: 4.125	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 18.562,50	
Item: 2	Unidade: FRASCO	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: SOLUÇÃO DE GLICOSE 5% FRASCO 100ML – SISTEMA FECHADO			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 12.000,00	
Item: 3	Unidade: FRASCO	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: SOLUÇÃO DE GLICOSE 5% FRASCO 500ML – SISTEMA FECHADO			
Quantidade: 2.625	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 10.500,00	
Item: 4	Unidade: FRASCO	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: SOLUÇÃO GLICOFISIOLÓGICA 1:1 FRASCO 500ML – SISTEMA FECHADO			
Quantidade: 2.625	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 14.437,50	
Item: 5	Unidade: FRASCO	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: SOLUÇÃO GLICOFISIOLÓGICA 1:1 FRASCO 250ML – SISTEMA FECHADO			
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 22.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 L C M FERREIRA FARMACIA	060 35.019.206/0001-48	186.603,75	78.000,00		Sim
2 POTIGUAR DISTRIBUIDORA DE	103 44.205.333/0001-22	159.405,00	79.000,10	1,28	Sim
3 PHARMAPLUS LTDA	054 03.817.043/0001-52	186.603,75	85.999,99	8,86	Não
4 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE	094 46.297.103/0001-66	186.603,75	96.037,50	11,67	Sim
5 CMF DISTRIBUIDORA DE	035 13.414.166/0001-04	186.603,75	96.037,60	0,00	Não
6 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	074 26.383.079/0001-70	186.603,75	97.001,00	1,00	Sim
7 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA	013 40.587.322/0001-01	186.603,75	99.900,00	2,99	Sim
8 GILBERTO HENRIQUE LOPES DE	138 27.184.755/0001-40	186.603,75	100.000,00	0,10	Sim
9 HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	043 08.774.906/0001-75	155.216,25	110.900,00	10,90	Não
10 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS	012 05.675.713/0001-79	186.603,75	117.000,00	5,50	Não
11 D&V COMERCIO DE MATERIAL	056 05.964.983/0001-08	135.746,25	118.773,75	1,52	Não
12 MALUREL DISTRIBUIDORA DE	004 11.773.173/0001-69	186.603,75	124.900,00	5,16	Sim
13 FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAÇÃO	127 41.138.978/0001-00	188.718,75	125.859,68	0,77	Sim
14 TS COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E	062 08.077.211/0001-34	168.607,50	130.000,00	3,29	Não
15 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS	132 69.366.326/0001-33	254.520,00	155.215,20	19,40	Não
16 LUCAS GOULART HOLANDA - ME	080 11.435.516/0001-85	186.603,75	177.273,00	14,21	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

17 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	064	09.485.574/0001-71	186.603,75	185.000,00	4,36	Não
18 BV DISTRIBUIDORA DE	073	45.601.447/0001-54	186.603,75	186.603,75	0,87	Sim
19 DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE	076	28.423.645/0001-56	186.603,75	186.603,75	0,00	Sim
20 SH COMERCIO E SERVICO DE	038	42.307.966/0001-16	186.603,75	186.603,75	0,00	Sim
21 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	081	21.572.278/0001-03	205.275,00	201.275,00	7,86	Sim
22 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS	146	07.029.483/0001-04	214.616,25	201.551,25	0,14	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E	117	01.193.818/0001-30	186.435,00	160.900,00	Não

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 21/07/2023 13:59:37
LOTE 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: J.P	Modelo: J.P
Descrição: SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% FRASCO 100ML – SISTEMA FECHADO			
Quantidade: 12.750	Valor Unit.: 2,65	Valor Total: 33.787,50	
Item: 2	Unidade: FRASCO	Marca: J.P	Modelo: J.P
Descrição: SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% FRASCO 250ML – SISTEMA FECHADO			
Quantidade: 11.250	Valor Unit.: 2,93	Valor Total: 32.962,50	
Item: 3	Unidade: FRASCO	Marca: J.P	Modelo: J.P
Descrição: SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% FRASCO 500ML – SISTEMA FECHADO			
Quantidade: 11.250	Valor Unit.: 3,48	Valor Total: 39.150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1 POTIGUAR DISTRIBUIDORA DE	020	44.205.333/0001-22	329.490,00	105.900,00	Sim	
2 LUCAS GOULART HOLANDA - ME	141	11.435.516/0001-85	354.435,00	106.684,94	0,74	Sim
3 SH COMERCIO E SERVICO DE	104	42.307.966/0001-16	354.435,00	124.052,15	16,28	Sim
4 BV DISTRIBUIDORA DE	016	45.601.447/0001-54	354.435,00	165.750,00	33,61	Sim
5 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA	013	40.587.322/0001-01	354.435,00	177.890,00	7,32	Sim
6 PHARMAPLUS LTDA	093	03.817.043/0001-52	354.435,00	198.999,99	11,87	Não
7 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS	105	05.675.713/0001-79	354.435,00	200.000,00	0,50	Não
8 HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	138	08.774.906/0001-75	285.247,50	208.899,99	4,45	Não
9 FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAÇÃO	061	41.138.978/0001-00	349.965,00	208.900,00	0,00	Sim
10 CMF DISTRIBUIDORA DE	140	13.414.166/0001-04	354.435,00	212.550,00	1,75	Não
11 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE	017	46.297.103/0001-66	354.435,00	212.560,00	0,00	Sim
12 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	139	26.383.079/0001-70	354.435,00	231.000,00	8,68	Sim
13 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS	084	69.366.326/0001-33	405.900,00	235.600,15	1,99	Não
14 D&V COMERCIO DE MATERIAL	012	05.964.983/0001-08	272.152,50	238.117,50	1,07	Não
15 HABITABR DISTRIBUIDORA LTDA	051	18.033.901/0001-45	352.425,00	246.075,00	3,34	Sim
16 MALUREL DISTRIBUIDORA DE	011	11.773.173/0001-69	354.435,00	256.700,00	4,32	Sim
17 L C M FERREIRA FARMACIA	081	35.019.206/0001-48	354.435,00	267.000,00	4,01	Sim
18 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	059	09.485.574/0001-71	354.435,00	269.000,00	0,75	Não
19 TS COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E	112	08.077.211/0001-34	287.370,00	270.000,00	0,37	Não
20 GILBERTO HENRIQUE LOPES DE	143	27.184.755/0001-40	354.435,00	354.435,00	31,27	Sim

NO



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE

21	DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE	055	28.423.645/0001-56	354.435,00	354.435,00	0,00	Sim
22	NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS	108	07.029.483/0001-04	393.472,50	382.747,50	7,99	Não
23	DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	032	21.572.278/0001-03	404.070,00	404.070,00	5,57	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E	019	01.193.818/0001-30	354.082,50	320.000,00	Não

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 21/07/2023 13:59:37
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: AMICACINA (SULFATO) 50MG/ML 2 ML			
Quantidade: 1.050	Valor Unit.: 3,60	Valor Total: 3.780,00	
Item: 2	Unidade: AMPOLA	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: AMICACINA 250MG/ML AMPOLA 2ML – SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 13.500,00	
Item: 3	Unidade: AMPOLA	Marca: AUROBINDO	Modelo: AUROBINDO
Descrição: AMOXICILINA + CLAVULONATO DE POTASSIO, 1G + 200MG, PO LIOFILIZADO ,INJETAVEL, FRASCO AMPOLA, UNIDADE 1.0 FRASCO/AMPOLA			
Quantidade: 1.350	Valor Unit.: 15,60	Valor Total: 21.060,00	
Item: 4	Unidade: FRASCO	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: AMPICILINA 1G FRASCO-AMPOLA – PÓ LIOFILIZADO			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 30.000,00	
Item: 5	Unidade: FRASCO	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: AMPICILINA 2,0G+ SULBACTAM 1,0G SOLUÇÃO INJETAVEL ENDOVENOSA			
Quantidade: 1.875	Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 30.000,00	
Item: 6	Unidade: AMPOLA	Marca: ABL	Modelo: ABL
Descrição: AZITROMICINA 500 MG PÓ LIOFILIZADO SOL. INJETÁVEL			
Quantidade: 1.875	Valor Unit.: 16,70	Valor Total: 31.312,50	
Item: 7	Unidade: FRASCO	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: BENZILPENICILINA CRISTALINA 5.000.000UI FRASCO-AMPOLA			
Quantidade: 2.100	Valor Unit.: 9,40	Valor Total: 19.740,00	
Item: 8	Unidade: FRASCO	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: BENZILPENICILINA POTÁSSICA 1.000.000UI INTRAMUSCULAR/ INTRAVENOSO			
Quantidade: 4.725	Valor Unit.: 0,10	Valor Total: 472,50	
Item: 9	Unidade: FRASCO	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000UI FRASCO-AMPOLA – PÓ LIOFILIZADO (USO IM)			
Quantidade: 1.875	Valor Unit.: 14,25	Valor Total: 26.718,75	
Item: 10	Unidade: FRASCO	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: BENZILPENICILINA PROCAÍNA 300.000UI+100.000UI BENZILPENICILINA POTÁSSICA			
Quantidade: 1.650	Valor Unit.: 7,80	Valor Total: 12.870,00	
Item: 11	Unidade: FRASCO	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000UI, PÓ, INJETAVEL, FRASCO AMPOLA, + DILUENTE, UNIDADE 1.0 FRASCO AMPOLA			
Quantidade: 2.100	Valor Unit.: 15,97	Valor Total: 33.537,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS	033	05.675.713/0001-79	375.315,00	222.990,75	Não

Handwritten signature

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

2	PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	043	09.485.574/0001-71	384.063,00	228.597,17	2,51	Não
3	CMF DISTRIBUIDORA DE	071	13.414.166/0001-04	375.315,00	236.056,50	3,26	Não
4	NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	025	26.383.079/0001-70	375.315,00	243.851,00	3,30	Sim
5	F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE	053	46.297.103/0001-66	506.562,00	253.281,00	3,87	Sim
6	PHARMAPLUS LTDA	073	03.817.043/0001-52	375.315,00	260.288,99	2,77	Não
7	NOVA OESTE DISTRIBUIDORA DE	045	34.772.843/0001-28	372.660,00	299.500,00	15,06	Sim
8	D&V COMERCIO DE MATERIAL	001	05.964.983/0001-08	356.444,25	311.878,50	4,13	Não
9	L C M FERREIRA FARMACIA	061	35.019.206/0001-48	375.315,00	318.000,00	1,96	Sim
10	TS COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E	101	08.077.211/0001-34	412.326,00	320.000,00	0,63	Não
11	DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE	007	28.423.645/0001-56	375.315,00	375.315,00	17,29	Sim
12	BV DISTRIBUIDORA DE	039	45.601.447/0001-54	375.315,00	375.315,00	0,00	Sim
13	GILBERTO HENRIQUE LOPES DE	081	27.184.755/0001-40	375.315,00	375.315,00	0,00	Sim
14	SH COMERCIO E SERVICO DE	058	42.307.966/0001-16	375.315,00	375.315,00	0,00	Sim
15	LUCAS GOULART HOLANDA - ME	096	11.435.516/0001-85	375.315,00	375.315,00	0,00	Sim
16	UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA	055	40.587.322/0001-01	375.315,00	375.315,00	0,00	Sim
17	DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	125	21.572.278/0001-03	409.107,75	381.200,00	1,57	Sim
18	NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS	041	07.029.483/0001-04	424.132,50	405.344,25	6,33	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E	010 01.193.818/0001-30	375.054,00	219.999,00		Não
DROGAFONTE LTDA	105 08.778.201/0001-26	327.113,25	235.521,54	7,0557	Não

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 21/07/2023 13:59:37
LOTE 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: ABL	Modelo:
Descrição: CEFEPIMA (CLORIDRATO), 2G, FRASCO AMPOLA			
Quantidade: 1.875	Valor Unit.: 19,27		Valor Total: 36.131,25
Item: 2	Unidade: FRASCO	Marca: ABL	Modelo:
Descrição: CEFEPIMA (CLORIDRATO), 1G, FRASCO AMPOLA			
Quantidade: 1.875	Valor Unit.: 12,50		Valor Total: 23.437,50
Item: 3	Unidade: FRASCO	Marca: ABL	Modelo:
Descrição: CEFTRIAXONA 1G IV FRASCO-AMPOLA – PÓ LIOFILIZADO			
Quantidade: 3.750	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 16.875,00
Item: 4	Unidade: AMPOLA	Marca: ABL	Modelo:
Descrição: CEFALOTINA 1G-AMPOLA			
Quantidade: 3.375	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 15.187,50
Item: 5	Unidade: AMPOLA	Marca: ABL	Modelo:
Descrição: CEFAZOLINA SODICA 1G			
Quantidade: 1.875	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 8.437,50
Item: 6	Unidade: FRASCO	Marca: ABL	Modelo:
Descrição: CIPROFLOXACINA 200MG/100ML SOLUÇÃO INJETÁVEL FRASCO OU BOLSA 100ML			
Quantidade: 1.875	Valor Unit.: 13,19		Valor Total: 24.731,25
Item: 7	Unidade: FRASCO	Marca: ABL	Modelo:
Descrição: CEFTRIAXONA 1G I.M FRASCO-AMPOLA – PÓ LIOFILIZADO			
Quantidade: 3.375	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 15.187,50

100

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	123	26.383.079/0001-70	270.052,50	139.987,50		Sim
2 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS	014	05.675.713/0001-79	270.052,50	140.000,00	0,01	Não
3 L C M FERREIRA FARMACIA	012	35.019.206/0001-48	270.052,50	150.500,00	7,50	Sim
4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	093	09.485.574/0001-71	270.052,50	159.000,00	5,65	Não
5 TS COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E	007	08.077.211/0001-34	217.477,50	160.000,00	0,63	Não
6 D&V COMERCIO DE MATERIAL	049	05.964.983/0001-08	255.558,75	255.558,75	59,72	Não
7 FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAÇÃO	004	41.138.978/0001-00	270.052,50	270.052,50	5,67	Sim
8 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE	076	46.297.103/0001-66	270.052,50	270.052,50	0,00	Sim
9 BV DISTRIBUIDORA DE	072	45.601.447/0001-54	270.052,50	270.052,50	0,00	Sim
10 DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE	126	28.423.645/0001-56	270.052,50	270.052,50	0,00	Sim
11 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA	146	40.587.322/0001-01	270.052,50	270.052,50	0,00	Sim
12 LUCAS GOULART HOLANDA - ME	106	11.435.516/0001-85	270.052,50	270.052,50	0,00	Sim
13 CMF DISTRIBUIDORA DE	078	13.414.166/0001-04	270.052,50	270.052,50	0,00	Não
14 PHARMAPLUS LTDA	095	03.817.043/0001-52	270.052,50	270.052,50	0,00	Não
15 SH COMERCIO E SERVICO DE	051	42.307.966/0001-16	270.052,50	270.052,50	0,00	Sim
16 GILBERTO HENRIQUE LOPES DE	098	27.184.755/0001-40	270.052,50	270.052,50	0,00	Sim
17 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	084	21.572.278/0001-03	297.071,25	273.400,00	1,24	Sim
18 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS	128	07.029.483/0001-04	291.626,25	291.626,25	6,67	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DROGAFONTE LTDA	010	08.778.201/0001-26	165.521,25	132.980,00		Não
EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E	086	01.193.818/0001-30	267.997,50	267.997,50	101,5322	Não

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 21/07/2023 13:59:37
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: FRESENIUS	Modelo:
Descrição: CIPROFLOXACINO SOLUÇÃO 2% 400MG/200ML AMPOLA			
Quantidade: 1.875	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 37.500,00	
Item: 2	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: CLINDAMICINA 150MG/ML AMPOLA 4ML – SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 1.875	Valor Unit.: 3,11	Valor Total: 5.831,25	
Item: 3	Unidade: FRASCO	Marca: AUROBINDO	Modelo:
Descrição: ERTAPENEM 1G FRASCO-AMPOLA – PÓ LIOFILIZADO			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 110,06	Valor Total: 24.763,50	
Item: 4	Unidade: AMPOLA	Marca: FRESENIUS	Modelo:
Descrição: GENTAMICINA (SULFATO) 40MG/2ML			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 1,16	Valor Total: 2.610,00	
Item: 5	Unidade: AMPOLA	Marca: FRESENIUS	Modelo:
Descrição: GENTAMICINA (SULFATO) 80MG/2ML			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 1,11	Valor Total: 2.497,50	
Item: 6	Unidade: FRASCO	Marca: HALEXISTAR	Modelo:
Descrição: LEVOFLOXACINO 5MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, BOLSA 100 ML			
Quantidade: 1.125	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 11.250,00	

NO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 7 Unidade: AMPOLA Marca: HALEXISTAR Modelo:
 Descrição: LEVOFLOXACINA INJETAVEL 500MG/ML
 Quantidade: 1.125 **Valor Unit.:** 6,00 **Valor Total:** 6.750,00

Item: 8 Unidade: FRASCO Marca: EUROFARMA Modelo:
 Descrição: MEROPENEM 1G FRASCO-AMPOLA – PÓ LIOFILIZADO + DILUENTE
 Quantidade: 1.125 **Valor Unit.:** 7,90 **Valor Total:** 8.887,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA	003	40.587.322/0001-01	295.129,50	100.089,75		Sim
2 POTIGUAR DISTRIBUIDORA DE	080	44.205.333/0001-22	388.858,50	116.000,00	15,90	Sim
3 CMF DISTRIBUIDORA DE	006	13.414.166/0001-04	295.129,50	195.989,25	68,96	Não
4 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE	104	46.297.103/0001-66	295.129,50	209.873,25	7,08	Sim
5 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS	053	05.675.713/0001-79	295.129,50	270.000,00	28,65	Não
6 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	044	09.485.574/0001-71	295.129,50	290.000,00	7,41	Não
7 DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE	067	28.423.645/0001-56	295.129,50	295.129,50	1,77	Sim
8 BV DISTRIBUIDORA DE	047	45.601.447/0001-54	295.129,50	295.129,50	0,00	Sim
9 GILBERTO HENRIQUE LOPES DE	149	27.184.755/0001-40	295.129,50	295.129,50	0,00	Sim
10 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	075	26.383.079/0001-70	295.129,50	295.129,50	0,00	Sim
11 LUCAS GOULART HOLANDA - ME	079	11.435.516/0001-85	295.129,50	295.129,50	0,00	Sim
12 SH COMERCIO E SERVICO DE	123	42.307.966/0001-16	295.129,50	295.129,50	0,00	Sim
13 TS COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E	138	08.077.211/0001-34	366.334,50	295.130,00	0,00	Não
14 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	134	21.572.278/0001-03	339.393,00	312.250,00	5,80	Sim
15 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS	057	07.029.483/0001-04	324.666,00	318.708,75	2,07	Não
16 D&V COMERCIO DE MATERIAL	050	05.964.983/0001-08	371.871,75	325.398,00	2,10	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L C M FERREIRA FARMACIA	142	35.019.206/0001-48	295.129,50	10.000,10		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DROGAFONTE LTDA	010	08.778.201/0001-26	290.516,25	209.171,70		Não
EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E	121	01.193.818/0001-30	295.011,00	218.000,00	4,2206	Não

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 21/07/2023 13:59:38

LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: HALEXISTAR Modelo:
 Descrição: METRONIDAZOL 5MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL FRASCO OU BOLSA 100ML
 Quantidade: 1.875 **Valor Unit.:** 4,02 **Valor Total:** 7.537,50

Item: 2 Unidade: FRASCO Marca: ABL Modelo:
 Descrição: METRONIDAZOL 500MG/ML
 Quantidade: 1.500 **Valor Unit.:** 6,50 **Valor Total:** 9.750,00

Item: 3 Unidade: FRASCO Marca: FRESENIUS Modelo:
 Descrição: OXACILINA 500MG FRASCO-AMPOLA – PÓ LIOFILIZADO
 Quantidade: 3.750 **Valor Unit.:** 1,50 **Valor Total:** 5.625,00

Item: 4 Unidade: FRASCO Marca: EUROFARMA Modelo:
 Descrição: PIPERACILINA+TAZOBACTAM 2G+250 MG , PÓ LIOFILIZADO , FRASCO/AMPOLA 2G+ 250 MG
 Quantidade: 1.125 **Valor Unit.:** 9,90 **Valor Total:** 11.137,50



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 5	Unidade: FRASCO	Marca: FRESENIUS	Modelo:
Descrição: PIPERACILINA+TAZOBACTAM 4G+500MG, PO LIOFILIZADO PARA SOLUÇÃO INJETAVEL FRASCO AMPOLA			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 6,80	Valor Total: 6.120,00	
Item: 6	Unidade: FRASCO	Marca: FRESENIUS	Modelo:
Descrição: VANCOMICINA, 500 MG, INJETÁVEL, PÓ LIOFILIZADO, UNIDADE 1.0 FRASCO I AMPOLA			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 2,46	Valor Total: 3.690,00	
Item: 7	Unidade: AMPOLA	Marca: PRATI	Modelo:
Descrição: SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 400MG+80MG/5ML AMPOLA 5ML – SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 7,09	Valor Total: 10.635,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA	034	40.587.322/0001-01	173.235,00	54.495,00		Sim
2 LUCAS GOULART HOLANDA - ME	015	11.435.516/0001-85	173.235,00	54.700,00	0,38	Sim
3 SH COMERCIO E SERVICO DE	128	42.307.966/0001-16	173.235,00	60.632,25	10,85	Sim
4 CMF DISTRIBUIDORA DE	143	13.414.166/0001-04	173.235,00	64.224,75	5,93	Não
5 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE	093	46.297.103/0001-66	173.235,00	81.446,25	26,81	Sim
6 PHARMAPLUS LTDA	135	03.817.043/0001-52	173.235,00	93.090,99	14,30	Não
7 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS	099	05.675.713/0001-79	173.235,00	110.000,00	18,16	Não
8 BV DISTRIBUIDORA DE	077	45.601.447/0001-54	173.235,00	110.655,00	0,60	Sim
9 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	090	09.485.574/0001-71	175.635,00	124.000,00	12,06	Não
10 L C M FERREIRA FARMACIA	044	35.019.206/0001-48	173.235,00	125.000,00	0,81	Sim
11 GILBERTO HENRIQUE LOPES DE	030	27.184.755/0001-40	173.235,00	173.235,00	38,59	Sim
12 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	091	26.383.079/0001-70	173.235,00	173.235,00	0,00	Sim
13 DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE	023	28.423.645/0001-56	173.235,00	173.235,00	0,00	Sim
14 TS COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E	088	08.077.211/0001-34	258.627,00	173.235,10	0,00	Não
15 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	013	21.572.278/0001-03	195.768,00	181.990,00	5,05	Sim
16 D&V COMERCIO DE MATERIAL	096	05.964.983/0001-08	213.123,75	186.479,25	2,47	Não
17 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS	020	07.029.483/0001-04	192.310,50	187.074,00	0,32	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DROGAFONTE LTDA	079	08.778.201/0001-26	126.151,50	90.829,08		Não
EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E	142	01.193.818/0001-30	173.113,50	108.000,00	18,9047	Não

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 21/07/2023 13:59:38
LOTE 8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ENVELOPE	Marca: EMS	Modelo:
Descrição: ACETILCISTEÍNA 600MG			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 1,59	Valor Total: 3.577,50	
Item: 2	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: DORMEC	Modelo:
Descrição: ÁCIDO ACETILSALICILICO 100MG			
Quantidade: 12.750	Valor Unit.: 0,05	Valor Total: 637,50	
Item: 3	Unidade: FRASCO	Marca: BAYER	Modelo:
Descrição: ÁCIDO ASCÓRBICO 200MG/ML FRASCO 20ML			
Quantidade: 2.625	Valor Unit.: 9,32	Valor Total: 24.465,00	

NO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 4	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: NATULAB	Modelo:
Descrição: ÁCIDO FÓLICO 5MG			
Quantidade: 16.500	Valor Unit.: 0,17	Valor Total: 2.805,00	
Item: 5	Unidade: FRASCO	Marca: PROLINK	Modelo:
Descrição: ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS 100ML			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 3,84	Valor Total: 8.640,00	
Item: 6	Unidade: FRASCO	Marca: LEGRAND	Modelo:
Descrição: ACETILCISTEINA XAROPE 4% FRASCO			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 16.500,00	
Item: 7	Unidade: COMPRIMIDOS	Marca: LEGRAND	Modelo:
Descrição: ALENDRONATO DE SÓDIO COMPR. DE 70 MG			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 0,28	Valor Total: 630,00	
Item: 8	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: PRATI	Modelo:
Descrição: ALBENDAZOL 400MG			
Quantidade: 2.625	Valor Unit.: 0,38	Valor Total: 997,50	
Item: 9	Unidade: FRASCO	Marca: PRATI	Modelo:
Descrição: ALBENDAZOL 40MG/ML			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 2,37	Valor Total: 5.332,50	
Item: 10	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: PRATI	Modelo:
Descrição: ALOPURINOL 100MG			
Quantidade: 7.875	Valor Unit.: 0,22	Valor Total: 1.732,50	
Item: 11	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: PRATI	Modelo:
Descrição: ALOPURINOL 300MG			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,55	Valor Total: 3.300,00	
Item: 12	Unidade: FRASCO	Marca: EMS	Modelo:
Descrição: AMBROXOL 6MG/ML XAROPE FRASCO COM 120ML			
Quantidade: 2.325	Valor Unit.: 10,75	Valor Total: 24.993,75	
Item: 13	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: GEOLAB	Modelo:
Descrição: AMIODARONA 200MG			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,40	Valor Total: 4.800,00	
Item: 14	Unidade: FRASCO	Marca: PRATI	Modelo:
Descrição: AMOXICILINA 250MG + CLAVULONATO DE POTÁSSIO 62,5MG 5ML FRASCO C/100ML SUSPENSÃO			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 27,17	Valor Total: 40.755,00	
Item: 15	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: PRATI	Modelo:
Descrição: AMOXICILINA 500MG			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,32	Valor Total: 1.920,00	
Item: 16	Unidade: FRASCO	Marca: PRATI	Modelo:
Descrição: AMOXICILINA 50MG/ML			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 10,95	Valor Total: 16.425,00	
Item: 17	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: EMS	Modelo:
Descrição: AMOXICILINA 875MG + CLAVULONATO DE POTÁSSIO 125MG			
Quantidade: 2.625	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 5.775,00	
Item: 18	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: GEOLAB	Modelo:
Descrição: ANLODIPINO 5MG			
Quantidade: 27.000	Valor Unit.: 0,03	Valor Total: 810,00	
Item: 19	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: PRATI	Modelo:
Descrição: ATENOLOL 25 MG			
Quantidade: 16.500	Valor Unit.: 0,06	Valor Total: 990,00	
Item: 20	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: PRATI	Modelo:
Descrição: ATENOLOL 50MG			
Quantidade: 5.250	Valor Unit.: 0,09	Valor Total: 472,50	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 21	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: PHARLAB	Modelo:
Descrição: AZITROMICINA 500MG			
Quantidade: 8.250	Valor Unit.: 0,95	Valor Total: 7.837,50	
Item: 22	Unidade: FRASCO	Marca: EMS	Modelo:
Descrição: AZITROMICINA, 40 MG/ML, SOLUÇÃO ORAL, FRASCO 15 ML			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 16,77	Valor Total: 37.732,50	
Item: 23	Unidade: FLACONETE	Marca: CHIESI	Modelo:
Descrição: BECLOMETASONA (DIPROPIONATO) 0,4MG/ML FLACONETE 2ML			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 4,73	Valor Total: 56,76	
Item: 24	Unidade: FRASCO	Marca: CHIESI	Modelo:
Descrição: BECLOMETASONA 250 MCG SPRAY FR 200 DOSES			
Quantidade: 525	Valor Unit.: 39,41	Valor Total: 20.690,25	
Item: 25	Unidade: FRASCO	Marca: PHARMASCIENCE	Modelo:
Descrição: BENZILA (BENZOATO), 2,5%, SOLUÇÃO TÓPICA, FRASCO 100ML			
Quantidade: 1.650	Valor Unit.: 13,44	Valor Total: 22.176,00	
Item: 26	Unidade: FRASCO	Marca: EMS	Modelo:
Descrição: BENZOILMETRONIDAZOL 40MG/ML 100ML			
Quantidade: 1.875	Valor Unit.: 7,73	Valor Total: 14.493,75	
Item: 27	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: U. QUIMICA	Modelo:
Descrição: BISACODIL 5MG			
Quantidade: 3.375	Valor Unit.: 0,20	Valor Total: 675,00	
Item: 28	Unidade: FRASCO	Marca: TEUTO	Modelo:
Descrição: BROMOPRIDA, 1MG/ML , SOLUÇÃO ORAL , FRASCO 20ML			
Quantidade: 3.750	Valor Unit.: 3,49	Valor Total: 13.087,50	
Item: 29	Unidade: COMPRIMIDOS	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: BROMOPRIDA 10MG			
Quantidade: 5.625	Valor Unit.: 1,42	Valor Total: 7.987,50	
Item: 30	Unidade: FLACONETE	Marca: ASTRA ZENECA	Modelo:
Descrição: BUDESONIDA 0,25MG/ML SUSPENSAO P/NEBULIZACAO			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 6,89	Valor Total: 15.502,50	
Item: 31	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: PRATI	Modelo:
Descrição: CAPTOPRIL 25MG			
Quantidade: 25.500	Valor Unit.: 0,04	Valor Total: 1.020,00	
Item: 32	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: GEOLAB	Modelo:
Descrição: CARBONATO DE CÁLCIO + COLICALCIFEROL COMPR. DE 600 MG + 400 UI			
Quantidade: 11.250	Valor Unit.: 1,28	Valor Total: 14.400,00	
Item: 33	Unidade: PACOTE	Marca: MAGISTRAL	Modelo:
Descrição: CARVAO VEGETAL ATIVADO 3KG			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 100,84	Valor Total: 22.689,00	
Item: 34	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: EMS	Modelo:
Descrição: CARVEDILOL 25MG			
Quantidade: 16.500	Valor Unit.: 0,18	Valor Total: 2.970,00	
Item: 35	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: EMS	Modelo:
Descrição: CARVEDILOL 3,125MG			
Quantidade: 10.500	Valor Unit.: 0,12	Valor Total: 1.260,00	
Item: 36	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: EMS	Modelo:
Descrição: CARVEDILOL 6,25MG			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,12	Valor Total: 1.800,00	
Item: 37	Unidade: CÁPSULA	Marca: TEUTO	Modelo:
Descrição: CEFALEXINA 500MG			
Quantidade: 5.250	Valor Unit.: 0,58	Valor Total: 3.045,00	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 38	Unidade: FRASCO	Marca: TEUTO	Modelo:
Descrição: CEFALEXINA 50MG/ML			
Quantidade: 1.125	Valor Unit.: 5,35	Valor Total: 6.018,75	
Item: 39	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: PHARLAB	Modelo:
Descrição: CETOCONAZOL 200MG			
Quantidade: 15.375	Valor Unit.: 0,39	Valor Total: 5.996,25	
Item: 40	Unidade: BISNAGA	Marca: ACHE	Modelo:
Descrição: CETOCONAZOL 20MG, BISNAGA 30G			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 9.000,00	
Item: 41	Unidade: FRASCO	Marca: U. QUIMICA	Modelo:
Descrição: CETOPROFENO 50MG/ML			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 3,94	Valor Total: 9.456,00	
Item: 42	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: HALEX ISTAR	Modelo:
Descrição: CETOPROFENO 50MG			
Quantidade: 3.750	Valor Unit.: 0,25	Valor Total: 937,50	
Item: 43	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: ACHE	Modelo:
Descrição: CETOROLACO TROMETAMOL 10MG SUBLINGUAL			
Quantidade: 4.875	Valor Unit.: 3,09	Valor Total: 15.063,75	
Item: 44	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: PRATI	Modelo:
Descrição: CIPROFLOXACINA 500MG			
Quantidade: 6.375	Valor Unit.: 0,33	Valor Total: 2.103,75	
Item: 45	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: PHARLAB	Modelo:
Descrição: CLARITROMICINA 250MG			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 2,32	Valor Total: 6.960,00	
Item: 46	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: BOEHRINGER	Modelo:
Descrição: CLONIDINA 0,1MG			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,23	Valor Total: 2.760,00	
Item: 47	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: NEOQUIMICA	Modelo:
Descrição: CLOPIDOGREL 75MG			
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 0,36	Valor Total: 1.620,00	
Item: 48	Unidade: BISNAGA	Marca: CRISTALIA	Modelo:
Descrição: COLAGENASE 0,6UI + CLORANFENICOL 0,01G 30G			
Quantidade: 525	Valor Unit.: 14,14	Valor Total: 7.423,50	
Item: 49	Unidade: BISNAGA	Marca: PRATI	Modelo:
Descrição: DEXAMETASONA, 1mg, Creme, Bisnaga 10g			
Quantidade: 1.875	Valor Unit.: 1,68	Valor Total: 3.150,00	
Item: 50	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: HYPOFARMA	Modelo:
Descrição: DEXAMETASONA, 4MG			
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 1,56	Valor Total: 7.020,00	
Item: 51	Unidade: BISNAGA	Marca: BAYER	Modelo:
Descrição: DEXPANTENOL DERMATOLÓGICO			
Quantidade: 1.125	Valor Unit.: 18,79	Valor Total: 21.138,75	
Item: 52	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: EMS	Modelo:
Descrição: DICLOFENACO DE POTÁSSIO 50MG			
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 0,25	Valor Total: 1.125,00	
Item: 53	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: EMS	Modelo:
Descrição: DICLOFENACO SODICO 50 MG			
Quantidade: 7.125	Valor Unit.: 0,29	Valor Total: 2.066,25	
Item: 54	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: PHARLAB	Modelo:
Descrição: DIGOXINA 0,25MG			
Quantidade: 4.875	Valor Unit.: 0,27	Valor Total: 1.316,25	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 55	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: NATULAB	Modelo:
Descrição: DIPIRONA 1G			
Quantidade: 8.625	Valor Unit.: 0,81	Valor Total: 6.986,25	
Item: 56	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: PRATI	Modelo:
Descrição: DIPIRONA 500MG			
Quantidade: 16.500	Valor Unit.: 0,14	Valor Total: 2.310,00	
Item: 57	Unidade: FRASCO	Marca: GERMED	Modelo:
Descrição: DIPIRONA 500MG/ML SOLUÇÃO ORAL GOTAS FRASCO COM 20ML			
Quantidade: 3.750	Valor Unit.: 3,47	Valor Total: 13.012,50	
Item: 58	Unidade: COMPRIMIDOS	Marca: TEUTO	Modelo:
Descrição: DIMETICONA 40MG			
Quantidade: 7.500	Valor Unit.: 0,13	Valor Total: 975,00	
Item: 59	Unidade: FRASCO	Marca: LEGRAND	Modelo:
Descrição: DIMETICONA SOLUÇÃO ORAL GOTAS 150MG/ML			
Quantidade: 675	Valor Unit.: 3,49	Valor Total: 2.355,75	
Item: 60	Unidade: COMPRIMIDOS	Marca: RANBAXY	Modelo:
Descrição: DIVALPROATO DE SODIO 500MG			
Quantidade: 3.375	Valor Unit.: 1,11	Valor Total: 3.746,25	
Item: 61	Unidade: FRASCO	Marca: ACHE	Modelo:
Descrição: DROPROPIZINA 3MG/ML XAROPE FRASCO DE 120 ML			
Quantidade: 525	Valor Unit.: 5,96	Valor Total: 3.129,00	
Item: 62	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: EMS	Modelo:
Descrição: DOMPERIDONA 10MG			
Quantidade: 16.125	Valor Unit.: 0,09	Valor Total: 1.451,25	
Item: 63	Unidade: FRASCO	Marca: MEDLEY	Modelo:
Descrição: DOMPERIDONA SOLUÇÃO			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 11,16	Valor Total: 5.022,00	
Item: 64	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: CIMED	Modelo:
Descrição: ENALAPRIL 20MG (MALEATO)			
Quantidade: 20.250	Valor Unit.: 0,05	Valor Total: 1.012,50	
Item: 65	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: BELFAR	Modelo:
Descrição: ENALAPRIL 5MG (MALEATO)			
Quantidade: 20.250	Valor Unit.: 0,04	Valor Total: 810,00	
Item: 66	Unidade: FRASCO	Marca: BELFAR	Modelo:
Descrição: ESCOPOLAMINA (BROMETO) 6,67 + DIPIRONA 333,4 MG/ML GOTAS 20ML			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 7,05	Valor Total: 10.575,00	
Item: 67	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: ESPIRONOLACTONA 100MG			
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 1,19	Valor Total: 5.355,00	
Item: 68	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: EMS	Modelo:
Descrição: ESPIRONOLACTONA 25MG			
Quantidade: 4.350	Valor Unit.: 0,25	Valor Total: 1.087,50	
Item: 69	Unidade: FRASCO	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: FENOTEROL 5MG/ML FRASCO-GOTAS 20 ML- USO INALATÓRIO			
Quantidade: 975	Valor Unit.: 3,52	Valor Total: 3.432,00	
Item: 70	Unidade: CÁPSULAS	Marca: CIMED	Modelo:
Descrição: FLUCONAZOL 150MG			
Quantidade: 3.375	Valor Unit.: 0,76	Valor Total: 2.565,00	
Item: 71	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: NEOQUIMICA	Modelo:
Descrição: FUROSEMIDA 40MG			
Quantidade: 20.250	Valor Unit.: 0,11	Valor Total: 2.227,50	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 72	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: TEUTO	Modelo:
Descrição: GLIBENCLAMIDA 5MG			
Quantidade: 24.000	Valor Unit.: 0,04	Valor Total: 960,00	
Item: 73	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: PHARLAB	Modelo:
Descrição: GLICLAZIDA 30MG			
Quantidade: 32.250	Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 9.675,00	
Item: 74	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: RANBAXY	Modelo:
Descrição: GLICAZIDA COMPR. DE LIB PROLONGADA DE 60MG			
Quantidade: 22.500	Valor Unit.: 0,60	Valor Total: 13.500,00	
Item: 75	Unidade: DRAGEA	Marca: NOVARTIS	Modelo:
Descrição: HIDRALAZINA (CLORIDRATO) 25MG			
Quantidade: 9.750	Valor Unit.: 0,36	Valor Total: 3.510,00	
Item: 76	Unidade: DRAGEA	Marca: NOVARTIS	Modelo:
Descrição: HIDRALAZINA (CLORIDRATO) 50MG			
Quantidade: 9.750	Valor Unit.: 0,48	Valor Total: 4.680,00	
Item: 77	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: NEOQUIMICA	Modelo:
Descrição: HIDROCLOROTIAZIDA 25MG			
Quantidade: 33.750	Valor Unit.: 0,03	Valor Total: 1.012,50	
Item: 78	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: EMS	Modelo:
Descrição: HIDROXICLOROQUINA 400MG			
Quantidade: 5.250	Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 8.400,00	
Item: 79	Unidade: FRASCO	Marca: EMS	Modelo:
Descrição: HIDROXIDO DE ALUMINIO USO ORAL FRASCO 100ML			
Quantidade: 1.125	Valor Unit.: 5,05	Valor Total: 5.681,25	
Item: 80	Unidade: FRASCO	Marca: EMS	Modelo:
Descrição: HIDROXIDO DE ALUMINIO 61,5MG/ML SUSPENSÃO FRASCO 240ML			
Quantidade: 1.125	Valor Unit.: 7,82	Valor Total: 8.797,50	
Item: 81	Unidade: FRASCO	Marca: GLOBO	Modelo:
Descrição: HIDROXIZINA (CLORIDRATO), 10 MG/ 5ML , SUSPENSÃO ORAL , FRASCO 100ML			
Quantidade: 1.125	Valor Unit.: 6,09	Valor Total: 6.851,25	
Item: 82	Unidade: COMPRIMIDOS	Marca: GERMED	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE HIDROXIZINA 25MG			
Quantidade: 8.250	Valor Unit.: 0,82	Valor Total: 6.765,00	
Item: 83	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: GERMED	Modelo:
Descrição: HIDROXIZINE 25 MG			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,79	Valor Total: 4.740,00	
Item: 84	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: VITAMEDIC	Modelo:
Descrição: IBUPROFENO 300MG			
Quantidade: 9.375	Valor Unit.: 0,24	Valor Total: 2.250,00	
Item: 85	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: VITAMEDIC	Modelo:
Descrição: IBUPROFENO 600MG			
Quantidade: 16.500	Valor Unit.: 0,32	Valor Total: 5.280,00	
Item: 86	Unidade: FRASCO	Marca: MEDLEY	Modelo:
Descrição: IBUPROFENO, 20 MG/ML, SUSPENSÃO, FRASCO 100 ML			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 12,50	Valor Total: 18.750,00	
Item: 87	Unidade: FRASCO	Marca: GERMED	Modelo:
Descrição: IBUPROFENO, 20 MG/ML, SUSPENSÃO, FRASCO 20 ML			
Quantidade: 1.650	Valor Unit.: 7,76	Valor Total: 12.804,00	
Item: 88	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: BIOLAB	Modelo:
Descrição: INDAPAMIDA 1,5MG LIBERAÇÃO CONTROLADA			
Quantidade: 1.125	Valor Unit.: 0,71	Valor Total: 798,75	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 89	Unidade: FRASCO GOTAS	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: IPRATRÓPIO (BROMETO) 0,25MG/ML FRASCO 20ML – USO INALATÓRIO			
Quantidade: 2.625	Valor Unit.: 1,59	Valor Total: 4.173,75	
Item: 90	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: EMS	Modelo:
Descrição: ISOSSORBIDA (DINITRATO) 10MG CX C/30			
Quantidade: 16.125	Valor Unit.: 0,33	Valor Total: 5.321,25	
Item: 91	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: EMS	Modelo:
Descrição: ISOSSORBIDA (DINITRATO) 5MG SUB-LINGUAL			
Quantidade: 7.125	Valor Unit.: 0,32	Valor Total: 2.280,00	
Item: 92	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: ZYDUS	Modelo:
Descrição: ISOSSORBIDA (MONONITRATO) 20MG SUB-LINGUAL			
Quantidade: 7.125	Valor Unit.: 0,20	Valor Total: 1.425,00	
Item: 93	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: VITAMEDIC	Modelo:
Descrição: IVERMECTINA 6MG			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 0,83	Valor Total: 1.867,50	
Item: 94	Unidade: FRASCO	Marca: AIRELA	Modelo:
Descrição: LACTULOSE 667MG/ML FRASCO 120ML – XAROPE			
Quantidade: 525	Valor Unit.: 9,37	Valor Total: 4.919,25	
Item: 95	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: ROCHE	Modelo:
Descrição: LEVODOPA+BENSERAZIDA 200+50MG			
Quantidade: 5.250	Valor Unit.: 1,83	Valor Total: 9.607,50	
Item: 96	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: EMS	Modelo:
Descrição: LEVOFLOXACINO 250MG COMPRIMIDO REVESTIDO			
Quantidade: 15.750	Valor Unit.: 1,62	Valor Total: 25.515,00	
Item: 97	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: EMS	Modelo:
Descrição: LEVOFLOXACINO 500 MG COMPRIMIDO REVESTIDO			
Quantidade: 6.750	Valor Unit.: 2,13	Valor Total: 14.377,50	
Item: 98	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: EMS	Modelo:
Descrição: LEVOFLOXACINO 750 MG COMPRIMIDO REVESTIDO			
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 17.550,00	
Item: 99	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: EMS	Modelo:
Descrição: LEVOTIROXINA 100MCG			
Quantidade: 15.750	Valor Unit.: 0,26	Valor Total: 4.095,00	
Item: 100	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: EMS	Modelo:
Descrição: LEVOTIROXINA 25MG			
Quantidade: 15.750	Valor Unit.: 0,27	Valor Total: 4.252,50	
Item: 101	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: EMS	Modelo:
Descrição: LEVOTIROXINA 50 MCG			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 3.600,00	
Item: 102	Unidade: BISNAGA	Marca: CRISTALIA	Modelo:
Descrição: LIDOCAINA (CLORIDRATO), 20MG/G (2 %), GELEIA, BISNAGA 30 G, UNIDADE 1.0 BISNAGA			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 2,93	Valor Total: 2.197,50	
Item: 103	Unidade: FRASCO	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: LIDOCAÍNA 100MG/ML (10%) FRASCO 50ML (SPRAY) – SOLUÇÃO TÓPICA			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 57,57	Valor Total: 25.906,50	
Item: 104	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: VITAMEDIC	Modelo:
Descrição: LORATADINA 10MG			
Quantidade: 15.375	Valor Unit.: 0,14	Valor Total: 2.152,50	
Item: 105	Unidade: FRASCO	Marca: PRATI	Modelo:
Descrição: LORATADINA 1MG/ML XAROPE			
Quantidade: 2.625	Valor Unit.: 6,71	Valor Total: 17.613,75	

Handwritten signature

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 106	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: TEUTO	Modelo:	
Descrição: LOSARTANA 50MG				
Quantidade: 45.750		Valor Unit.: 0,05		Valor Total: 2.287,50
Item: 107	Unidade: ENVELOPE	Marca: LIBBS	Modelo:	
Descrição: MACROGOL +BICARBONATO DE SODIO+CLORETO DE SODIO+ CLORETO DE POTÁSSIO				
Quantidade: 3.000		Valor Unit.: 1,59		Valor Total: 4.770,00
Item: 108	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: MERCK	Modelo:	
Descrição: METFORMINA, CLORIDRATO 500MG				
Quantidade: 39.750		Valor Unit.: 0,13		Valor Total: 5.167,50
Item: 109	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: MERCK	Modelo:	
Descrição: METFORMINA, CLORIDRATO 850MG				
Quantidade: 39.750		Valor Unit.: 0,19		Valor Total: 7.552,50
Item: 110	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: EMS	Modelo:	
Descrição: METILDOPA 250 MG				
Quantidade: 6.000		Valor Unit.: 0,79		Valor Total: 4.740,00
Item: 111	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: EMS	Modelo:	
Descrição: METILDOPA 500MG				
Quantidade: 8.250		Valor Unit.: 0,96		Valor Total: 7.920,00
Item: 112	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: ALTHAIA	Modelo:	
Descrição: METILFENIDATO 10MG				
Quantidade: 12.750		Valor Unit.: 0,36		Valor Total: 4.590,00
Item: 113	Unidade: FRASCO	Marca: FARMACE	Modelo:	
Descrição: METOCLOPRAMIDA (CLORIDRATO) 4MG/ML FRASCO 10ML				
Quantidade: 1.050		Valor Unit.: 0,98		Valor Total: 1.029,00
Item: 114	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: HALEX ISTAR	Modelo:	
Descrição: METOPROLOL 100MG (SUCCINATO)				
Quantidade: 11.625		Valor Unit.: 0,88		Valor Total: 10.230,00
Item: 115	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: HALEX ISTAR	Modelo:	
Descrição: METOPROLOL 50MG (SUCCINATO)				
Quantidade: 11.625		Valor Unit.: 0,75		Valor Total: 8.718,75
Item: 116	Unidade: BISNAGA	Marca: PRATI	Modelo:	
Descrição: METRONIDAZOL 100MG/G CREME VAGINAL				
Quantidade: 1.275		Valor Unit.: 24,19		Valor Total: 30.842,25
Item: 117	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: PRATI	Modelo:	
Descrição: METRONIDAZOL 250MG				
Quantidade: 12.000		Valor Unit.: 0,27		Valor Total: 3.240,00
Item: 118	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: MEDLEY	Modelo:	
Descrição: METRONIDAZOL 400MG				
Quantidade: 15.750		Valor Unit.: 0,75		Valor Total: 11.812,50
Item: 119	Unidade: BISNAGA	Marca: PRATI	Modelo:	
Descrição: MICONAZOL NITRATO (CREME VAGINAL 20 MG/G (2%))				
Quantidade: 900		Valor Unit.: 9,13		Valor Total: 8.217,00
Item: 120	Unidade: COMPRIMIDOS	Marca: HEBRON	Modelo:	
Descrição: MISOPROSTOL 20MG				
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 10,12		Valor Total: 15.180,00
Item: 121	Unidade: BISNAGA	Marca: PRATI	Modelo:	
Descrição: MUPIROCINA 20MG/G 15G				
Quantidade: 900		Valor Unit.: 25,38		Valor Total: 22.842,00
Item: 122	Unidade: BISNAGA	Marca: PRATI	Modelo:	
Descrição: NEOMICINA, SULFATO + BACITRACINA ZÍNCICA, 5MG + 250 UI/G 10MG				
Quantidade: 1.125		Valor Unit.: 2,90		Valor Total: 3.262,50

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 123	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: MEDQUIMICA	Modelo:
Descrição: NIFEDIPINA 10MG			
Quantidade: 19.500	Valor Unit.: 0,18	Valor Total: 3.510,00	
Item: 124	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: MEDQUIMICA	Modelo:
Descrição: NIFEDIPINA 20MG			
Quantidade: 15.750	Valor Unit.: 0,20	Valor Total: 3.150,00	
Item: 125	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: PRATI	Modelo:
Descrição: NIMESULIDA 100MG			
Quantidade: 18.750	Valor Unit.: 0,17	Valor Total: 3.187,50	
Item: 126	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: VITAMEDIC	Modelo:
Descrição: NIMODIPINA 30MG			
Quantidade: 7.875	Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 6.300,00	
Item: 127	Unidade: BISNAGA	Marca: GERMED	Modelo:
Descrição: NISTATINA 100.000 UI/G + OXIDO DE ZINCO 200MG/G, POMADA DERMATOLÓGICA, BISNAGA 60G			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 9,55	Valor Total: 2.865,00	
Item: 128	Unidade: FRASCO	Marca: EMS	Modelo:
Descrição: NISTATINA 100.000UI/ML 50ML			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,80	Valor Total: 1.740,00	
Item: 129	Unidade: BISNAGA	Marca: MEDLEY	Modelo:
Descrição: NISTATINA 25.000 UI/G CREME VAGINAL BISNAGA 60G			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 8,20	Valor Total: 3.690,00	
Item: 130	Unidade: FRASCO	Marca: FARMAX	Modelo:
Descrição: ÓLEO MINERAL PURO 100ML (PETROLATO LAXATIVO)			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 5,05	Valor Total: 11.362,50	
Item: 131	Unidade: FRASCO	Marca: NUTRIEX	Modelo:
Descrição: OLEO DE GIRASSOL A BASE DE AGE E TCM FRASCO 200ML			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 3,77	Valor Total: 11.310,00	
Item: 132	Unidade: CAPSULA	Marca: GEOLAB	Modelo:
Descrição: OMEPRAZOL 20MG			
Quantidade: 15.750	Valor Unit.: 0,13	Valor Total: 2.047,50	
Item: 133	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: MEDLEY	Modelo:
Descrição: ONDANSETRONA (CLORIDRATO), 4MG, COMPRIMIDO DISPERSÍVEL			
Quantidade: 11.625	Valor Unit.: 1,09	Valor Total: 12.671,25	
Item: 134	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: APSEN	Modelo:
Descrição: OXIBUTININA 5MG			
Quantidade: 7.875	Valor Unit.: 0,92	Valor Total: 7.245,00	
Item: 135	Unidade: FRASCO	Marca: APSEN	Modelo:
Descrição: OXIBUTININA, 1 MG/ML , SOLUÇÃO ORAL, FRASCO 120 ML			
Quantidade: 188	Valor Unit.: 36,53	Valor Total: 6.867,64	
Item: 136	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: LEGRAND	Modelo:
Descrição: PANTOPRAZOL 40MG			
Quantidade: 19.500	Valor Unit.: 0,28	Valor Total: 5.460,00	
Item: 137	Unidade: FRASCO	Marca: CIMED	Modelo:
Descrição: PARACETAMOL 200MG/ML FRASCO-GOTAS 15ML – SOLUÇÃO ORAL			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 7,74	Valor Total: 17.415,00	
Item: 138	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: PRATI	Modelo:
Descrição: PARACETAMOL 500MG			
Quantidade: 31.500	Valor Unit.: 0,17	Valor Total: 5.355,00	
Item: 139	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: BELFAR	Modelo:
Descrição: PARACETAMOL 750MG			
Quantidade: 46.125	Valor Unit.: 0,17	Valor Total: 7.841,25	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 140	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: ADV	Modelo:	
Descrição: PERMANGANATO DE POTÁSSIO 100MG				
Quantidade: 8.250		Valor Unit.: 0,31		Valor Total: 2.557,50
Item: 141	Unidade: FRASCO	Marca: NATIVITA	Modelo:	
Descrição: PERMETRINA 1% 60ML LOÇÃO				
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 2,56		Valor Total: 3.840,00
Item: 142	Unidade: FRASCO	Marca: NATIVITA	Modelo:	
Descrição: PERMETRINA 5% 60ML LOÇÃO				
Quantidade: 375		Valor Unit.: 3,62		Valor Total: 1.357,50
Item: 143	Unidade: BISNAGA	Marca: DAIICHI	Modelo:	
Descrição: POLISSULFATO DE MUCOPOLISSACARÍDEO, 3 MG/G, GEL, BISNAGA 40G				
Quantidade: 375		Valor Unit.: 22,06		Valor Total: 8.272,50
Item: 144	Unidade: FRASCO	Marca: PRATI	Modelo:	
Descrição: PREDNISOLONA 3MG/ML SOL. ORAL				
Quantidade: 1.125		Valor Unit.: 5,16		Valor Total: 5.805,00
Item: 145	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: SANVAL	Modelo:	
Descrição: PREDNISONA 20MG				
Quantidade: 23.250		Valor Unit.: 0,25		Valor Total: 5.812,50
Item: 146	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: EMS	Modelo:	
Descrição: PREDNISONA 5MG				
Quantidade: 27.375		Valor Unit.: 0,10		Valor Total: 2.737,50
Item: 147	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: CRISTALIA	Modelo:	
Descrição: PROMETAZINA 25MG				
Quantidade: 16.500		Valor Unit.: 0,12		Valor Total: 1.980,00
Item: 148	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: OSORIO DE MORAES	Modelo:	
Descrição: PROPRANOLOL 40MG				
Quantidade: 23.625		Valor Unit.: 0,05		Valor Total: 1.181,25
Item: 149	Unidade: COMPRIMIDOS	Marca: FQM	Modelo:	
Descrição: PROPATILNITRATO 10MG				
Quantidade: 16.500		Valor Unit.: 0,49		Valor Total: 8.085,00
Item: 150	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: NATCOFARMA	Modelo:	
Descrição: OSELTAMIVIR FOSFATO, CONCENTRAÇÃO 30MG				
Quantidade: 1.725		Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 8.625,00
Item: 151	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: NATCOFARMA	Modelo:	
Descrição: OSELTAMIVIR FOSFATO, CONCENTRAÇÃO 75MG				
Quantidade: 1.350		Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 16.200,00
Item: 152	Unidade: CÁPSULA	Marca: FQM	Modelo:	
Descrição: SACCHAROMYCES BOULARDII - 17 100 MG CÁPSULA				
Quantidade: 1.125		Valor Unit.: 2,72		Valor Total: 3.060,00
Item: 153	Unidade: ENVELOPE	Marca: NATULAB	Modelo:	
Descrição: SAIS PARA REHIDRATAÇÃO ORAL (SÓDIO, CLORETO, POTÁSSIO, GLICOSE. CONCENTRAÇÃO: 90MEQ.L +20MEQ.L+80MEQ.L+111MES.L) PÓ.				
Quantidade: 2.250		Valor Unit.: 1,58		Valor Total: 3.555,00
Item: 154	Unidade: FRASCO	Marca: TEUTO	Modelo:	
Descrição: SALBUTAMOL (SULFATO), 100 MCG, AEROSOL, FRASCO 200 DOSES				
Quantidade: 1.125		Valor Unit.: 12,20		Valor Total: 13.725,00
Item: 155	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: MULTILAB	Modelo:	
Descrição: SIMETICONA 40MG				
Quantidade: 8.625		Valor Unit.: 0,14		Valor Total: 1.207,50
Item: 156	Unidade: FRASCO	Marca: ACHE	Modelo:	
Descrição: SIMETICONA 75MG/ML FRASCO 10ML				
Quantidade: 675		Valor Unit.: 5,19		Valor Total: 3.503,25

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 157	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: NOVAQUIMICA	Modelo:
Descrição: SINVASTATINA 20MG			
Quantidade: 54.000	Valor Unit.: 0,15		Valor Total: 8.100,00
Item: 158	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: PHARLAB	Modelo:
Descrição: SINVASTATINA 40MG			
Quantidade: 46.500	Valor Unit.: 0,16		Valor Total: 7.440,00
Item: 159	Unidade: POTE	Marca: PRATI	Modelo:
Descrição: SULFADIAZINA DE PRATA POTE 400G			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 30,55		Valor Total: 13.747,50
Item: 160	Unidade: BISNAGA	Marca: PRATI	Modelo:
Descrição: SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G CREME 30G			
Quantidade: 525	Valor Unit.: 7,27		Valor Total: 3.816,75
Item: 161	Unidade: FRASCO	Marca: EMS	Modelo:
Descrição: SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA, 40MG/ML + 8MG/ML, SUSPENSÃO ORAL, FRASCO 100ML			
Quantidade: 1.425	Valor Unit.: 22,62		Valor Total: 32.233,50
Item: 162	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: PRATI	Modelo:
Descrição: SULFAMETOXAZOL 400MG + TRIMETROPRIMA 80MG			
Quantidade: 15.750	Valor Unit.: 0,27		Valor Total: 4.252,50
Item: 163	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: VITAMED	Modelo:
Descrição: SULFATO FERROSO 40MG			
Quantidade: 31.500	Valor Unit.: 0,64		Valor Total: 20.160,00
Item: 164	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: FQM	Modelo:
Descrição: VARFARINA SÓDICA 5MG			
Quantidade: 31.125	Valor Unit.: 0,53		Valor Total: 16.496,25
Item: 165	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: TORRENT	Modelo:
Descrição: VALPROATO DE SODIO /ACIDO VALPROICO 300MG			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 0,96		Valor Total: 2.160,00
Item: 166	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: ACHE	Modelo:
Descrição: VERAPAMIL, CLORIDRATO 80MG			
Quantidade: 30.375	Valor Unit.: 0,32		Valor Total: 9.720,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	111	21.572.278/0001-03	1.823.942,36	1.257.550,15		Sim
2 BV DISTRIBUIDORA DE	050	45.601.447/0001-54	2.145.041,62	1.257.631,26	0,01	Sim
3 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS	001	05.675.713/0001-79	2.145.041,62	1.285.000,00	2,18	Não
4 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS	089	07.029.483/0001-04	2.038.107,66	1.339.999,54	4,28	Não
5 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA	098	40.587.322/0001-01	2.145.041,62	1.784.900,00	33,20	Sim
6 GILBERTO HENRIQUE LOPES DE	071	27.184.755/0001-40	2.145.041,62	1.799.000,00	0,79	Sim
7 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	088	09.485.574/0001-71	2.469.016,87	1.823.940,00	1,39	Não
8 LUCAS GOULART HOLANDA - ME	144	11.435.516/0001-85	2.145.041,62	1.990.000,00	9,10	Sim
9 SH COMERCIO E SERVICO DE	051	42.307.966/0001-16	2.145.041,62	2.145.041,62	7,79	Sim
10 CMF DISTRIBUIDORA DE	043	13.414.166/0001-04	4.431.776,13	2.952.294,13	37,63	Não
11 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE	003	46.297.103/0001-66	6.447.006,22	3.223.503,11	9,19	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 21/07/2023 13:59:38
LOTE 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: ABL	Modelo: ABL
Descrição: ALFENTANILA 0,544MG/ML 5ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 46,00	Valor Total: 34.500,00	
Item: 2	Unidade: AMPOLA	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: ATRACÚRIO BESILATO 10MG/ML, 5ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 2.625	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 78.750,00	
Item: 3	Unidade: AMPOLA	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: CETAMINA CLORIDRATO, 50MG/ML, 10 ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 73,51	Valor Total: 27.566,25	
Item: 4	Unidade: AMPOLA	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: CISATRACÚRIO 2MG/ML AMPOLA 5ML – SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 1.125	Valor Unit.: 34,00	Valor Total: 38.250,00	
Item: 5	Unidade: KIT FRASCO	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: DANTROLENO SÓDICO, KIT 12 FRASCOS (12 FRS PÓ LIOFILIZADO+12FRS DILUENTE)			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 450,00	Valor Total: 675.000,00	
Item: 6	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: DIAZEPAM 5MG/ML VIA IM/IV 2ML			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 1,82	Valor Total: 4.095,00	
Item: 7	Unidade: FRASCO	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: CLORIDRATO DE DEXTROCETAMINA 50MG/ML USO IV/IM 2ML			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 31,88	Valor Total: 11.955,00	
Item: 8	Unidade: FRASCO	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: DEXMEDETOMIDINA 100MG/ML			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 53,97	Valor Total: 20.238,75	
Item: 9	Unidade: AMPOLA	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: ETOMIDATO 2MG/ML AMPOLA 10ML – SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 24,61	Valor Total: 18.457,50	
Item: 10	Unidade: AMPOLA	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: METARAMINOL 10MG/ML 1ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 8,85	Valor Total: 19.912,50	
Item: 11	Unidade: AMPOLA	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: PANCURÔNIO 2MG/ML, 2ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 16,47	Valor Total: 24.705,00	
Item: 12	Unidade: FRASCO	Marca: MIDFARMA	Modelo: MIDFARMA
Descrição: PROPOFOL, 10 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA OU FRASCO/AMPOLA 20 ML			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 23,87	Valor Total: 35.805,00	
Item: 13	Unidade: AMPOLA	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: REMIFENTANILA 2MG, SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 55,07	Valor Total: 41.302,50	
Item: 14	Unidade: AMPOLA	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: ROCURÔNIO 10MG/ML AMPOLA 5ML – SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 30.000,00	
Item: 15	Unidade: AMPOLA	Marca: U. QUIMICA	Modelo: U. QUIMICA
Descrição: SUXAMETONIO, CLORETO 100MG , 5ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 27,24	Valor Total: 10.215,00	
Item: 16	Unidade: AMPOLA	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: TIOPENTAL SÓDICO 1G, APRES. INJETÁVEL			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 56,68	Valor Total: 25.506,00	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 17 Unidade: AMPOLA Marca: CRISTALIA Modelo: CRISTALIA
 Descrição: TIOPENTAL SÓDICO 500G, APRES. INJETÁVEL
 Quantidade: 750 Valor Unit.: 38,32 Valor Total: 28.740,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	143	09.485.574/0001-71	1.636.674,75	1.124.998,50		Não
2 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS	141	05.675.713/0001-79	1.632.002,25	1.129.000,00	0,36	Não
3 BV DISTRIBUIDORA DE	138	45.601.447/0001-54	1.632.002,25	1.263.674,25	11,93	Sim
4 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA	117	40.587.322/0001-01	1.632.002,25	1.385.340,00	9,63	Sim
5 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	073	21.572.278/0001-03	1.468.819,50	1.468.819,50	6,03	Sim
6 CMF DISTRIBUIDORA DE	094	13.414.166/0001-04	7.742.972,25	5.161.965,00	251,44	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE	077	28.423.645/0001-56	1.632.002,25	1.124.900,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DROGAFONTE LTDA	009	08.778.201/0001-26	5.673.738,75	5.673.738,75		Não

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 21/07/2023 13:59:38
LOTE 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: E M S	Modelo: E M S
Descrição: AMITRIPTILINA 25MG			
Quantidade: 7.500	Valor Unit.: 0,18	Valor Total: 1.350,00	
Item: 2	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: NEO QUIMICA	Modelo: NEO QUIMICA
Descrição: BROMAZEPAM 3MG			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,16	Valor Total: 2.400,00	
Item: 3	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: E M S	Modelo: E M S
Descrição: BROMAZEPAM 6MG			
Quantidade: 11.250	Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 3.375,00	
Item: 4	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: CAZI	Modelo: CAZI
Descrição: CARBAMAZEPINA 200MG			
Quantidade: 18.750	Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 5.625,00	
Item: 5	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: SANOFI	Modelo: SANOFI
Descrição: CLOBAZAM 10MG			
Quantidade: 7.500	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 6.750,00	
Item: 6	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: MEDLEY	Modelo: MEDLEY
Descrição: CLONAZEPAM 0,5MG			
Quantidade: 18.750	Valor Unit.: 0,15	Valor Total: 2.812,50	
Item: 7	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: E M S	Modelo: E M S
Descrição: CLONAZEPAM 2MG			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,10	Valor Total: 1.500,00	
Item: 8	Unidade: FRASCO	Marca: E M S	Modelo: E M S
Descrição: CLONAZEPAM, 2,5 MG/ML , SOLUÇÃO ORAL , FRASCO 20ML			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 1.875,00	
Item: 9	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: NEO QUIMICA	Modelo: NEO QUIMICA
Descrição: DIAZEPAM 10MG			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,12	Valor Total: 1.800,00	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 10	Unidade: CÁPSULA/COMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: FLUOXETINA 20MG			
Quantidade: 22.500	Valor Unit.: 0,15	Valor Total: 3.375,00	
Item: 11	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: HALOPERIDOL 5MG			
Quantidade: 11.250	Valor Unit.: 0,40	Valor Total: 4.500,00	
Item: 12	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: UNIAOQ UIMICA	Modelo: UNIAOQ UIMICA
Descrição: PARACETAMOL 500MG + CODEÍNA 30MG			
Quantidade: 7.500	Valor Unit.: 0,97	Valor Total: 7.275,00	
Item: 13	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: ZYDUS	Modelo: ZYDUS
Descrição: PAROXETINA 20MG			
Quantidade: 7.500	Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 2.250,00	
Item: 14	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: MEDQUIMICA	Modelo: MEDQUIMICA
Descrição: PREGABALINA 75MG			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 12.000,00	
Item: 15	Unidade: FRASCO	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: RISPERIDONA 1MG/ML 30ML			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 4.275,00	
Item: 16	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: UNIAOQ UIMICA	Modelo: UNIAOQ UIMICA
Descrição: TIORIDAZINA 100MG			
Quantidade: 18.750	Valor Unit.: 1,17	Valor Total: 21.937,50	
Item: 17	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: UNIAOQ UIMICA	Modelo: UNIAOQ UIMICA
Descrição: TIORIDAZINA 50MG			
Quantidade: 11.250	Valor Unit.: 1,02	Valor Total: 11.475,00	
Item: 18	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: E M S	Modelo: E M S
Descrição: TRAMADOL 50MG			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 4.200,00	
Item: 19	Unidade: FRASCO	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: VALPROATO DE SÓDIO 50MG/ML			
Quantidade: 1.125	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 10.125,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS	065	05.675.713/0001-79	207.645,00	108.900,00		Não
2 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA	029	40.587.322/0001-01	207.645,00	114.880,00	5,49	Sim
3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	061	09.485.574/0001-71	209.407,50	186.000,00	61,91	Não
4 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	079	21.572.278/0001-03	187.119,00	187.119,00	0,60	Sim
5 CMF DISTRIBUIDORA DE	137	13.414.166/0001-04	207.645,00	207.645,00	10,97	Não
6 DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE	102	28.423.645/0001-56	207.645,00	207.645,00	0,00	Sim
7 PHARMAPLUS LTDA	142	03.817.043/0001-52	207.645,00	207.645,00	0,00	Não
8 BV DISTRIBUIDORA DE	018	45.601.447/0001-54	207.645,00	207.645,00	0,00	Sim
9 TS COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E	119	08.077.211/0001-34	316.181,25	316.181,25	52,27	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DROGAFONTE LTDA	115	08.778.201/0001-26	114.880,50	108.000,00		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DROGAFONTE LTDA	115	08.778.201/0001-26	114.880,50	108.000,00		Não

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 21/07/2023 13:59:38
LOTE 11**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: METADONA (CLORIDRATO) 10 MG 1ML			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 7,17		Valor Total: 10.755,00
Item: 2	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: METADONA (CLORIDRATO) 5 MG			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 1,05		Valor Total: 2.362,50
Item: 3	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: MIDAZOLAM 5MG/ML AMPOLA 10ML			
Quantidade: 3.750	Valor Unit.: 5,50		Valor Total: 20.625,00
Item: 4	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: MIDAZOLAM 5MG/ML AMPOLA 3ML			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 15.750,00
Item: 5	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: MIDAZOLAM 15MG			
Quantidade: 7.500	Valor Unit.: 2,10		Valor Total: 15.750,00
Item: 6	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: FENITOÍNA 5% (50MG/ML) IV/IM SOLUÇÃO COM 5ML			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 6.000,00
Item: 7	Unidade: AMPOLA	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: FENTANILA 0,05MG/ML 5ML			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 13.500,00
Item: 8	Unidade: FRASCO	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: FENTANILA 0,05 MG/ML 10 ML			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 4,95		Valor Total: 11.137,50
Item: 9	Unidade: AMPOLA	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: FENOBARBITAL SÓDICO 200MG (100MG/ML) 2ML			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 2,90		Valor Total: 6.525,00
Item: 10	Unidade: AMPOLA	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: UNIAO QUIMICA
Descrição: FLUMAZENIL 0,5MG/5ML			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 22.500,00
Item: 11	Unidade: AMPOLA	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: MORFINA 10 MG/ML 1ML			
Quantidade: 3.750	Valor Unit.: 4,30		Valor Total: 16.125,00
Item: 12	Unidade: AMPOLA	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: MORFINA 0,2 MG/ML AMPOLA 1ML			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 7,80		Valor Total: 17.550,00
Item: 13	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: MORFINA 30MG			
Quantidade: 3.750	Valor Unit.: 2,30		Valor Total: 8.625,00
Item: 14	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: NALBUFINA 10MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 12,50		Valor Total: 7.500,00
Item: 15	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: NALOXONA 0,4MG/ML 1ML			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 11,00		Valor Total: 16.500,00
Item: 16	Unidade: COMPRIMIDOS	Marca: SANOFI	Modelo: SANOFI
Descrição: NEULEPTIL PERICIAZINA 10MG			
Quantidade: 11.250	Valor Unit.: 0,68		Valor Total: 7.650,00
Item: 17	Unidade: AMPOLA	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: UNIAO QUIMICA
Descrição: PETIDINA 50MG/ML 2ML			
Quantidade: 2.625	Valor Unit.: 4,22		Valor Total: 11.077,50

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 18	Unidade: AMPOLA	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: UNIAO QUIMICA
Descrição: HALOPERIDOL 5MG/ML 1ML			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 3,75	Valor Total: 8.437,50	
Item: 19	Unidade: AMPOLA	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: TRAMADOL 50MG/ML AMPOLA 2ML			
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 3,95	Valor Total: 17.775,00	
Item: 20	Unidade: AMPOLA	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: VECURONIO BROMETO, 4MG INJETÁVEL			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 37,00	Valor Total: 83.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS	112	05.675.713/0001-79	446.651,25	319.395,00		Não
2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	019	09.485.574/0001-71	446.651,25	329.000,00	3,01	Não
3 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	027	26.383.079/0001-70	446.651,25	336.269,25	2,21	Sim
4 CMF DISTRIBUIDORA DE	125	13.414.166/0001-04	446.651,25	344.096,25	2,33	Não
5 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	013	21.572.278/0001-03	402.045,00	370.990,00	7,82	Sim
6 TS COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E	132	08.077.211/0001-34	441.375,75	441.375,75	18,97	Não
7 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA	014	40.587.322/0001-01	446.651,25	446.651,25	1,20	Sim
8 DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE	015	28.423.645/0001-56	446.651,25	446.651,25	0,00	Sim
9 BV DISTRIBUIDORA DE	100	45.601.447/0001-54	446.651,25	446.651,25	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DROGAFONTE LTDA	011	08.778.201/0001-26	332.953,50	319.000,00		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DROGAFONTE LTDA	011	08.778.201/0001-26	332.953,50	319.000,00		Não

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 21/07/2023 13:59:38
LOTE 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: HYPOFARMA	Modelo:
Descrição: ACIDO ASCORBICO (VITAMINA C), 500MG , SOLUÇÃO INJETÁVEL , AMPOLA 5ML			
Quantidade: 5.250	Valor Unit.: 1,56	Valor Total: 8.190,00	
Item: 2	Unidade: AMPOLA	Marca: ZYDUS	Modelo:
Descrição: ACIDO TRANEXAMICO, 250 MG , SOLUÇÃO INJETÁVEL , AMPOLA 5 ML			
Quantidade: 3.750	Valor Unit.: 3,35	Valor Total: 12.562,50	
Item: 3	Unidade: AMPOLA	Marca: BLAU	Modelo:
Descrição: ACICLOVIR 250MG AMPOLA, SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 3.225	Valor Unit.: 5,40	Valor Total: 17.415,00	
Item: 4	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: ADENOSINA, AMPOLA , 3MG/ML 2ML , ENDOVENOSA			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 9,41	Valor Total: 14.115,00	
Item: 5	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: AMINOFILINA, AMPOLA 10ML , 24MG/ML , ENDOVENOSA			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 27.000,00	
Item: 6	Unidade: AMPOLA	Marca: FRESENIUS	Modelo:
Descrição: AMIODARONA 50MG/ML AMPOLA 3ML – SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 3.750	Valor Unit.: 2,09	Valor Total: 7.837,50	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 7	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: ATROPINA 0,25MG/ML AMPOLA 1ML – SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 7.500	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 6.750,00	
Item: 8	Unidade: AMPOLA	Marca: U.QUIMICA	Modelo:
Descrição: BETAMETASONA 5ML/1ML AMPOLA			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 13.500,00	
Item: 9	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% AMPOLA 10ML – SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 3.750	Valor Unit.: 1,26	Valor Total: 4.725,00	
Item: 10	Unidade: AMPOLA	Marca: CRISTALIA	Modelo:
Descrição: BUPIVACAÍNA + GLICOSE AMPOLA 4ML 0,5% INTRATECAL			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 4,42	Valor Total: 9.945,00	
Item: 11	Unidade: AMPOLA	Marca: HYPOFARMA	Modelo:
Descrição: BUPIVACAÍNA 0,5% SEM EPINEFRINA			
Quantidade: 1.125	Valor Unit.: 3,59	Valor Total: 4.038,75	
Item: 12	Unidade: AMPOLA	Marca: CRISTALIA	Modelo:
Descrição: BUPIVACAÍNA 0,5% ISOBÁRICA			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 19,52	Valor Total: 43.920,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	142	26.383.079/0001-70	501.474,75	169.998,75		Sim
2 POTIGUAR DISTRIBUIDORA DE	011	44.205.333/0001-22	629.088,00	170.000,00	0,00	Sim
3 PHARMAPLUS LTDA	127	03.817.043/0001-52	501.474,75	199.999,00	17,65	Não
4 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA	102	40.587.322/0001-01	501.474,75	217.650,00	8,83	Sim
5 CMF DISTRIBUIDORA DE	149	13.414.166/0001-04	501.474,75	217.673,25	0,01	Não
6 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	126	09.485.574/0001-71	509.049,75	225.717,84	3,70	Não
7 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE	106	46.297.103/0001-66	501.474,75	230.160,00	1,97	Sim
8 D&V COMERCIO DE MATERIAL	042	05.964.983/0001-08	347.427,00	304.034,25	32,10	Não
9 SH COMERCIO E SERVICO DE	124	42.307.966/0001-16	501.474,75	501.474,75	64,94	Sim
10 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS	051	05.675.713/0001-79	501.474,75	501.474,75	0,00	Não
11 L C M FERREIRA FARMACIA	070	35.019.206/0001-48	501.474,75	501.474,75	0,00	Sim
12 BV DISTRIBUIDORA DE	038	45.601.447/0001-54	501.474,75	501.474,75	0,00	Sim
13 DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE	140	28.423.645/0001-56	501.474,75	501.474,75	0,00	Sim
14 GILBERTO HENRIQUE LOPES DE	041	27.184.755/0001-40	501.474,75	501.474,75	0,00	Sim
15 LUCAS GOULART HOLANDA - ME	054	11.435.516/0001-85	501.624,75	501.624,75	0,03	Sim
16 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	092	21.572.278/0001-03	546.576,75	502.850,00	0,24	Sim
17 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS	123	07.029.483/0001-04	576.633,00	541.569,75	7,70	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DROGAFONTE LTDA	035	08.778.201/0001-26	248.293,50	178.771,32		Não
EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E	061	01.193.818/0001-30	500.943,75	250.737,39	40,2559	Não

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 21/07/2023 13:59:38
LOTE 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20 MG/ML AMPOLA DE 1ML			
Quantidade: 7.875	Valor Unit.: 0,72	Valor Total: 5.670,00	
Item: 2	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 4 MG/ML+DIPIRONA SODICA 50MG/ML IV/IM AMPOLA DE 5ML			
Quantidade: 7.875	Valor Unit.: 1,69	Valor Total: 13.308,75	
Item: 3	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: BROMOPRIDA, 5MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, 2ML			
Quantidade: 7.875	Valor Unit.: 2,14	Valor Total: 16.852,50	
Item: 4	Unidade: FRASCO	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: CETOPROFENO 100MG FRASCO-AMPOLA – PÓ LIOFILIZADO (ENDOVENOSO)			
Quantidade: 6.375	Valor Unit.: 3,71	Valor Total: 23.651,25	
Item: 5	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: CETROPROFENO 50MG/ML 2ML (INTRAMUSCULAR)			
Quantidade: 9.750	Valor Unit.: 1,42	Valor Total: 13.845,00	
Item: 6	Unidade: AMPOLA	Marca: CLINDOMICINA	Modelo: CLINDOMICINA
Descrição: FOSFATO DE CLIDAMICINA 600MG/4ML VIA IM/IV			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 2,85	Valor Total: 8.550,00	
Item: 7	Unidade: AMPOLA	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: CLONIDINA 150MCG/ML AMPOLA 1ML – SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 6,67	Valor Total: 10.005,00	
Item: 8	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: CLORETO DE POTÁSSIO 10% AMPOLA 10ML – SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 7.500	Valor Unit.: 0,40	Valor Total: 3.000,00	
Item: 9	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: CLORETO DE SÓDIO 20% AMPOLA 10ML – SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 7.500	Valor Unit.: 0,39	Valor Total: 2.925,00	
Item: 10	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: CLORETO DE SÓDIO 10% AMPOLA 10ML – SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 7.500	Valor Unit.: 0,45	Valor Total: 3.375,00	
Item: 11	Unidade: AMPOLA	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: UNIÃO QUIMICA
Descrição: DESLANÓSIDE, 0,2MG/ML 2ML			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 4.725,00	
Item: 12	Unidade: AMPOLA	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: UNIÃO QUIMICA
Descrição: DIPIRONA 500MG/ML AMPOLA 2ML – SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 15.375	Valor Unit.: 0,98	Valor Total: 15.067,50	
Item: 13	Unidade: AMPOLA	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: UNIÃO QUIMICA
Descrição: DOBUTAMINA (CLORIDRATO), 12,5 MG SOLUÇÃO INJETAVEL, AMPOLA 20ML			
Quantidade: 1.875	Valor Unit.: 2,13	Valor Total: 3.993,75	
Item: 14	Unidade: AMPOLA	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: UNIÃO QUIMICA
Descrição: DOPAMINA 5MG/ML AMPOLA 10ML – SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 2,22	Valor Total: 6.660,00	
Item: 15	Unidade: AMPOLA	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: EFEDRINA 50MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 1ML			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 5,78	Valor Total: 17.340,00	
Item: 16	Unidade: SERINGA PREENCHIDA	Marca: EUROFARMA	Modelo: EUROFARMA
Descrição: ENOXAPARINA SÓDICA 100MG/2ML SOLUÇÃO INJETÁVEL SERINGA PREENCHIDA			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 68,91	Valor Total: 51.682,50	
Item: 17	Unidade: SERINGA PREENCHIDA	Marca: EUROFARMA	Modelo: EUROFARMA
Descrição: ENOXAPARINA SÓDICA 20MG/0,2ML SOLUÇÃO INJETÁVEL SERINGA PREENCHIDA			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 25,65	Valor Total: 38.475,00	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 18	Unidade: SERINGA PREENCHIDA	Marca: EUROFARMA	Modelo: EUROFARMA
Descrição: ENOXAPARINA SODICA 40MG/0,4ML SOLUÇÃO INJETÁVEL SERINGA PREENCHIDA			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 32,06	Valor Total: 24.045,00	
Item: 19	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: EPINEFRINA, 1MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 1ML			
Quantidade: 7.500	Valor Unit.: 0,89	Valor Total: 6.675,00	
Item: 20	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: ESCOPOLAMINA (BROMETO) + DIPIRONA 2.500 MG, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 5 ML			
Quantidade: 11.325	Valor Unit.: 1,59	Valor Total: 18.006,75	
Item: 21	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: ESCOPOLAMINA (BROMETO), 20 MG/ 1 ML , SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 11.288	Valor Unit.: 0,72	Valor Total: 8.127,36	
Item: 22	Unidade: AMPOLA	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: UNIÃO QUIMICA
Descrição: ETILEFRINA 10MG/ML AMPOLA 1ML – SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 3.750	Valor Unit.: 1,07	Valor Total: 4.012,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 POTIGUAR DISTRIBUIDORA DE	093	44.205.333/0001-22	816.318,22	299.992,86		Sim
2 PHARMAPLUS LTDA	063	03.817.043/0001-52	642.796,30	314.999,00	5,00	Não
3 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS	041	05.675.713/0001-79	642.796,30	345.622,00	9,72	Não
4 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA	012	40.587.322/0001-01	642.796,30	400.650,00	15,92	Sim
5 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	027	09.485.574/0001-71	648.091,30	400.712,22	0,02	Não
6 CMF DISTRIBUIDORA DE	072	13.414.166/0001-04	642.796,30	442.539,96	10,44	Não
7 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE	057	46.297.103/0001-66	642.796,30	480.338,46	8,54	Sim
8 NOVA OESTE DISTRIBUIDORA DE	086	34.772.843/0001-28	617.468,40	583.000,00	21,37	Sim
9 TS COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E	136	08.077.211/0001-34	584.001,95	584.001,95	0,17	Não
10 D&V COMERCIO DE MATERIAL	118	05.964.983/0001-08	673.570,98	589.398,75	0,92	Não
11 BV DISTRIBUIDORA DE	064	45.601.447/0001-54	642.796,30	642.796,30	9,06	Sim
12 GILBERTO HENRIQUE LOPES DE	074	27.184.755/0001-40	642.796,30	642.796,30	0,00	Sim
13 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	120	26.383.079/0001-70	642.796,30	642.796,30	0,00	Sim
14 DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE	054	28.423.645/0001-56	642.796,30	642.796,30	0,00	Sim
15 SH COMERCIO E SERVICO DE	030	42.307.966/0001-16	642.796,30	642.796,30	0,00	Sim
16 L C M FERREIRA FARMACIA	145	35.019.206/0001-48	642.796,30	642.796,30	0,00	Sim
17 LUCAS GOULART HOLANDA - ME	138	11.435.516/0001-85	642.796,30	642.796,30	0,00	Sim
18 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	038	21.572.278/0001-03	713.448,65	660.990,00	2,83	Sim
19 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS	088	07.029.483/0001-04	694.293,25	681.422,48	3,09	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E	143	01.193.818/0001-30	641.505,17	321.398,15		Não
DROGAFONTE LTDA	114	08.778.201/0001-26	480.030,66	345.622,07	7,5370	Não

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 21/07/2023 13:59:38
LOTE 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE
 BEBERIBE-CE**

Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: DEXAMETASONA 2MG/ML IV/IM 1 ML			
Quantidade: 15.450	Valor Unit.: 1,22	Valor Total: 18.849,00	
Item: 2	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: DEXAMETASONA 4MG/ML AMPOLA 2,5ML			
Quantidade: 11.700	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 25.740,00	
Item: 3	Unidade: AMPOLA	Marca: HYPOFARMA	Modelo:
Descrição: FITOMENADIONA (VITAMINA K) 10MG/ML USO IM/SC COM 1ML			
Quantidade: 3.750	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 7.500,00	
Item: 4	Unidade: BOLSA	Marca: ABL	Modelo:
Descrição: FLUCONAZOL 2MG/ML BOLSA 100ML			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 14,45	Valor Total: 10.837,50	
Item: 5	Unidade: AMPOLA	Marca: HYPOFARMA	Modelo:
Descrição: FUROSEMIDA 10MG/ML SOL. INJETÁVEL			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 1,34	Valor Total: 8.040,00	
Item: 6	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: GLICOSE 25% 10ML			
Quantidade: 30.750	Valor Unit.: 0,66	Valor Total: 20.295,00	
Item: 7	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: GLICOSE 50% 10ML			
Quantidade: 38.250	Valor Unit.: 0,63	Valor Total: 24.097,50	
Item: 8	Unidade: AMPOLA	Marca: HALEXISTAR	Modelo:
Descrição: GLICONATO DE CÁLCIO 10% AMPOLA 10ML			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 3,79	Valor Total: 11.370,00	
Item: 9	Unidade: FRASCO	Marca: CRISTALIA	Modelo:
Descrição: HEPARINA SÓDICA 5.000 UI/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL FRASCO AMPOLA 5ML			
Quantidade: 11.250	Valor Unit.: 11,35	Valor Total: 127.687,50	
Item: 10	Unidade: AMPOLA	Marca: CRISTALIA	Modelo:
Descrição: HEPARINA SÓDICA SUBCUTÂNEA 5.000 UI/0,25ML AMPOLA 0,25ML			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 7,20	Valor Total: 108.000,00	
Item: 11	Unidade: AMPOLA	Marca: CRISTALIA	Modelo:
Descrição: HIDRALAZINA 20MG/ML AMPOLA 1ML			
Quantidade: 2.625	Valor Unit.: 5,93	Valor Total: 15.566,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	082	26.383.079/0001-70	721.068,75	377.982,75		Sim
2 HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	135	08.774.906/0001-75	592.055,25	440.998,99	16,67	Não
3 PHARMAPLUS LTDA	128	03.817.043/0001-52	721.068,75	440.999,00	0,00	Não
4 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS	106	05.675.713/0001-79	721.068,75	469.888,00	6,55	Não
5 FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAÇÃO	036	41.138.978/0001-00	811.797,75	487.400,00	3,73	Sim
6 CMF DISTRIBUIDORA DE	065	13.414.166/0001-04	721.068,75	490.473,00	0,63	Não
7 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE	125	46.297.103/0001-66	721.068,75	528.204,00	7,69	Sim
8 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	053	09.485.574/0001-71	721.068,75	536.000,00	1,48	Não
9 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA	097	40.587.322/0001-01	721.068,75	545.740,00	1,82	Sim
10 D&V COMERCIO DE MATERIAL	075	05.964.983/0001-08	623.970,75	545.750,25	0,00	Não
11 NOVA OESTE DISTRIBUIDORA DE	026	34.772.843/0001-28	712.702,50	712.702,50	30,59	Sim
12 BV DISTRIBUIDORA DE	022	45.601.447/0001-54	721.068,75	721.068,75	1,17	Sim
13 LUCAS GOULART HOLANDA - ME	124	11.435.516/0001-85	721.068,75	721.068,75	0,00	Sim
14 SH COMERCIO E SERVICO DE	025	42.307.966/0001-16	721.068,75	721.068,75	0,00	Sim
15 L C M FERREIRA FARMACIA	143	35.019.206/0001-48	721.068,75	721.068,75	0,00	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

16	DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE	108	28.423.645/0001-56	721.068,75	721.068,75	0,00	Sim
17	GILBERTO HENRIQUE LOPES DE	127	27.184.755/0001-40	721.068,75	721.068,75	0,00	Sim
18	TS COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E	131	08.077.211/0001-34	966.521,25	721.068,80	0,00	Não
19	DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	087	21.572.278/0001-03	829.395,75	764.990,00	6,09	Sim
20	NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS	008	07.029.483/0001-04	800.237,25	778.535,25	1,77	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E	034 01.193.818/0001-30	719.721,00	378.000,00		Não
DROGAFONTE LTDA	013 08.778.201/0001-26	536.697,00	386.421,84	2,2280	Não

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 21/07/2023 13:59:38
LOTE 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: HIDROCORTISONA 500MG FRASCO-AMPOLA – PÓ LIOFILIZADO			
Quantidade: 4.125	Valor Unit.: 7,99	Valor Total: 32.958,75	
Item: 2	Unidade: FRASCO	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: HIDROCORTISONA 100MG FRASCO-AMPOLA – PÓ LIOFILIZADO			
Quantidade: 4.125	Valor Unit.: 5,41	Valor Total: 22.316,25	
Item: 3	Unidade: FRASCO	Marca: NOVO NORDISK	Modelo: NOVO NORDISK
Descrição: INSULINA NPH HUMANA 100UI/ML FRASCO AMPOLA 10ML			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 22,15	Valor Total: 16.612,50	
Item: 4	Unidade: FRASCO	Marca: NOVO NORDISK	Modelo: NOVO NORDISK
Descrição: INSULINA REGULAR HUMANA 100UI/ML FRASCO AMPOLA 10ML			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 22,09	Valor Total: 9.940,50	
Item: 5	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: CLORIDRATO DE BUPIVACAÍNA + GLICOSE 5MG/ML+80MG/ML AMPOLA 4ML			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 7.800,00	
Item: 6	Unidade: FRASCO	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: LEVOBUPIVACAÍNA 0,5% C/ EPINEFRINA 20ML			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 33,69	Valor Total: 20.214,00	
Item: 7	Unidade: FRASCO	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: LEVOBUPIVACAÍNA 0,5% PARA RAQUIANESTESIA ISOBÁRICA 5MG/ML 20ML			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 11,95	Valor Total: 7.170,00	
Item: 8	Unidade: FRASCO	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: LEVOBUPIVACAÍNA 0,5% S/ EPINEFRINA 20ML			
Quantidade: 1.125	Valor Unit.: 33,00	Valor Total: 37.125,00	
Item: 9	Unidade: FRASCO	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: LIDOCAÍNA 1%+HEMITARTARATO DE EPINEFRINA 9,1 MCG/ML ,SOLUÇÃO INJETÁVEL,FRASCO AMPOLA 20 ML			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 14,45	Valor Total: 21.675,00	
Item: 10	Unidade: AMPOLA	Marca: SSWHITE	Modelo: SSWHITE
Descrição: LIDOCAÍNA (CLORIDRATO) + FENILEFRINA, 0,02 G/ML + 0,0004 G/ML, SOLUCAO INJETAVEL, TUBETE 1,8ML, AMPOLA 1.0 UNIDADE			
Quantidade: 11.250	Valor Unit.: 1,15	Valor Total: 12.937,50	
Item: 11	Unidade: FRASCO	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: LIDOCAÍNA 1% SEM VASOCONSTRICTOR , SOLUÇÃO INJETÁVEL , FRASCO AMPOLA 20ML			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 14,05	Valor Total: 42.150,00	

ND

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 12	Unidade: FRASCO	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: LIDOCAÍNA 20MG/ML (2%) COM VASOCONSTRICTOR FRASCO-AMPOLA 20ML			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 22.500,00	
Item: 13	Unidade: AMPOLA	Marca: U. QUIMICA	Modelo: U. QUIMICA
Descrição: MALEATO DE METILERGOMETRINA 0,2MG/ML VIA SC/EV/IM 1ML			
Quantidade: 7.500	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 22.500,00	
Item: 14	Unidade: FRASCO	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: METILPREDNISOLONA 500MG FRASCO-AMPOLA – PÓ LIOFILIZADO			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 15,60	Valor Total: 23.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	119	09.485.574/0001-71	541.983,00	299.299,50		Não
2 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA	042	40.587.322/0001-01	541.983,00	315.400,00	5,38	Sim
3 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS	051	05.675.713/0001-79	541.983,00	317.500,16	0,67	Não
4 CMF DISTRIBUIDORA DE	075	13.414.166/0001-04	541.983,00	334.799,25	5,45	Não
5 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE	091	46.297.103/0001-66	541.983,00	363.441,07	8,55	Sim
6 BV DISTRIBUIDORA DE	093	45.601.447/0001-54	541.983,00	383.962,50	5,65	Sim
7 D&V COMERCIO DE MATERIAL	082	05.964.983/0001-08	456.760,50	399.626,25	4,08	Não
8 DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE	055	28.423.645/0001-56	541.983,00	541.983,00	35,62	Sim
9 LUCAS GOULART HOLANDA - ME	117	11.435.516/0001-85	541.983,00	541.983,00	0,00	Sim
10 GILBERTO HENRIQUE LOPES DE	037	27.184.755/0001-40	541.983,00	541.983,00	0,00	Sim
11 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	088	26.383.079/0001-70	541.983,00	541.983,00	0,00	Sim
12 SH COMERCIO E SERVICO DE	056	42.307.966/0001-16	541.983,00	541.983,00	0,00	Sim
13 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	099	21.572.278/0001-03	596.144,25	548.450,00	1,19	Sim
14 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS	014	07.029.483/0001-04	623.361,75	585.387,00	6,73	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 21/07/2023 13:59:38
LOTE 16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: CIMETIDINA AMPOLA			
Quantidade: 12.375	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 24.750,00	
Item: 2	Unidade: AMPOLA	Marca: ISOFARMA	Modelo: ISOFARMA
Descrição: METOCLOPRAMIDA (CLORIDRATO),AMPOLA 2ML, 5MG/ML			
Quantidade: 16.500	Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 13.200,00	
Item: 3	Unidade: AMPOLA	Marca: ISOFARMA	Modelo: ISOFARMA
Descrição: CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 10MG/2ML			
Quantidade: 7.875	Valor Unit.: 0,85	Valor Total: 6.693,75	
Item: 4	Unidade: AMPOLA	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: NEOCAINA 0,5% PESADA			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 18.000,00	
Item: 5	Unidade: AMPOLA	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: UNIAO QUIMICA
Descrição: NEOSTIGMINA 0,5MG/ML AMPOLA 1ML			
Quantidade: 7.500	Valor Unit.: 1,81	Valor Total: 13.575,00	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 6	Unidade: AMPOLA	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: UNIAO QUIMICA
Descrição: N-ACETILCISTEINA 100MG/ML AMPOLA 3 ML			
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 3,10		Valor Total: 13.950,00
Item: 7	Unidade: FRASCO	Marca: HIPOFARMA	Modelo: HIPOFARMA
Descrição: NITROPRUSSETO DE SÓDIO 25MG/ML FRASCO-AMPOLA 2ML			
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 15,30		Valor Total: 68.850,00
Item: 8	Unidade: AMPOLA	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: NITROGLICERINA 5MG/10ML			
Quantidade: 3.750	Valor Unit.: 14,43		Valor Total: 54.112,50
Item: 9	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: NOREPINEFRINA 2MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 4ML			
Quantidade: 7.500	Valor Unit.: 3,90		Valor Total: 29.250,00
Item: 10	Unidade: AMPOLA	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: OCITOCINA 5UI/ML USO EV/IM COM 1ML			
Quantidade: 5.250	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 31.500,00
Item: 11	Unidade: FRASCO	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: OMEPRAZOL 40MG FRASCO-AMPOLA – PÓ LIOFILIZADO			
Quantidade: 11.250	Valor Unit.: 9,90		Valor Total: 111.375,00
Item: 12	Unidade: AMPOLA	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: ONDASENTRONA 4MG 2ML			
Quantidade: 3.750	Valor Unit.: 3,82		Valor Total: 14.325,00
Item: 13	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: PROMETAZINA 25 MG/ML AMPOLA 2 ML			
Quantidade: 7.500	Valor Unit.: 3,40		Valor Total: 25.500,00
Item: 14	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: DICLOFENACO SÓDIO 75MG/3ML			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 1,40		Valor Total: 12.600,00
Item: 15	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: DICLOFENACO SODICO 25MG/ML IM 3ML			
Quantidade: 8.625	Valor Unit.: 1,60		Valor Total: 13.800,00
Item: 16	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: SALBUTAMOL 0,5 MG/ML AMPOLA 1 ML			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 4,90		Valor Total: 11.025,00
Item: 17	Unidade: AMPOLA	Marca: ISOFARMA	Modelo: ISOFARMA
Descrição: SULFATO DE MAGNÉSIO 50% AMPOLA 10ML			
Quantidade: 4.125	Valor Unit.: 7,90		Valor Total: 32.587,50
Item: 18	Unidade: AMPOLA	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: VERAPAMIL 2,5MG/ML			
Quantidade: 7.500	Valor Unit.: 2,40		Valor Total: 18.000,00
Item: 19	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: VITAMINA DO COMPLEXO B 2ML			
Quantidade: 8.250	Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 16.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GILBERTO HENRIQUE LOPES DE	063	27.184.755/0001-40	1.123.571,25	529.593,75		Sim
2 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE	028	46.297.103/0001-66	1.123.571,25	529.884,00	0,05	Sim
3 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA	068	40.587.322/0001-01	1.123.571,25	649.490,00	22,57	Sim
4 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	031	26.383.079/0001-70	1.123.571,25	730.908,75	12,54	Sim
5 CMF DISTRIBUIDORA DE	118	13.414.166/0001-04	1.123.571,25	788.201,25	7,84	Não
6 BV DISTRIBUIDORA DE	018	45.601.447/0001-54	1.123.571,25	972.450,00	23,38	Sim
7 D&V COMERCIO DE MATERIAL	081	05.964.983/0001-08	1.122.667,50	982.428,75	1,03	Não

NO